

Etelä-Savon Eläkeläisjärjestöjen Neuvottelukunta

Vastaanottajat

*Etelä-Savon hyvinvointialue Eloisan hallitus*

*Etelä-Savon maakuntaliiton hallitus*

## **MAAKUNNALLISEN YHTEISTYÖN JÄRJESTÄMINEN ELÄKELÄISIÄ KOSKEVISSA ASIOISSA**

Etelä-Savon eläkeläisjärjestöt ovat seuranneet huolestuneina eläkeläisten elämänpiiriin kiinteästi liittyvien muiden kuin sote-asioiden valmistelua maakunnassa. Hyvinvointialueen vanhusneuvosto käsittelee sosiaali- ja terveysalaan kytkeytyviä asioita, mutta eläkeläisten ääni ei pääse kuuluviin muissa eläkeläisille tärkeissä asioissa. Tällaisia koko maakuntaa koskettavia alue- ja yhdyskuntarakenteen kehittämiseen liittyviä kysymyksiä ovat esimerkiksi julkisten ja yksityisten palveluiden saavutettavuus, digitalisaatio, liikenne ja kulkuyhteydet, ympäristö, toimintaympäristön muuttuminen, elinikäisen oppimisen tukeminen, liikuntamahdollisuudet sekä virkistys- ja kulttuuripalvelut. Nykyisellään yhteistä foorumia näiden asioiden käsittelylle valmisteluvastuussa olevien toimijoiden kanssa ei ole olemassa.

Eläkeläisjärjestöjen ja Etelä-Savon maakuntaliiton edustajien kanssa käydyssä neuvottelussa (22.2.2023) maakuntaliiton tavoitteena on ollut siirtää eläkeläisiä koskevien alue- ja yhdyskuntarakenteen asioiden käsittely hyvinvointialueen vanhusneuvostolle. Eläkeläisjärjestöt pitivät jo tuolloin menettelyä toimimattomana, ja nyttemmin on osoittautunut, että hyvinvointialueen vanhusneuvostolle valmistellut asiat ovat olleet yksinomaan sote-toimijan omia asioita.

**Etelä-Savon Eläkeläisjärjestöjen neuvottelukunta esittää asian ottamista uudelleen käsittelyyn Etelä-Savon maakuntaliiton hallituksessa sekä Etelä-Savon hyvinvointialueen hallituksessa. Myös muut kuin sote-asiat ansaitsevat pysyvän toimielimen, joka rakentuu joko maakuntaliiton tai vaihtoehtoisesti hyvinvointialueen yhteyteen. Eläkeläisjärjestöt ovat valmiit tulokselliseen ja kaikkia osapuolia hyödyttävään yhteistyöhön.**

Mikkelissä 13.10.2013

*Hannu Korhonen*

Eläkeliiton Etelä-Savon piiri ry

*Leena Suhonen*

Eläkeliiton Itä-Savon piiri ry

*Leena Teittinen*

Eläkkeensaajien Keskusliiton Mikkelin piiri ry

*Pekka Huovila*

Etelä-Savon kansallinen senioripiiri ry

